



روزنامه

استان‌های فارسی

فسا و داراب

آغاز عملیات اجرایی سیم کشی محافظ فیبرنوری حد فاصل ایستگاه‌های برق فسا و داراب



مجری پروژه‌های فیبر نوری شرکت برق منطقه‌ای استان فارس از آغاز عملیات اجرایی سیم کشی سیم محافظ حاوی فیبر نوری حد فاصل ایستگاه‌های ۴۰۰ کیلوولت فسا و ۲۳۰ کیلوولت داراب خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، علیرضا سوخک اعتبار این طرح را بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال اجرا می‌شود.

مجری پروژه‌های فیبر نوری برق منطقه‌ای فارس در ادامه گفت: عملیات اجرایی پروژه اتصال آخرین نقطه باقی مانده از شبکه انتقال به رینگ حفاظتی فیبر نوری برق منطقه‌ای فارس در شرق استان فارس و منطقه داراب توسط پیمانکاران ارتقای رویت پذیری ایستگاه‌ها و بهبود شاخص‌های حفاظت، کنترل و قابلیت اطمینان شبکه است که در مسیری به طول ۱۱۰ کیلومتر و فیمابین ایستگاه‌های انتقال فسا و داراب طرح‌ریزی و اجرا می‌شود.

سوخک همچنین اضافه کرد: با بهره‌برداری از این طرح علاوه بر ایستگاه‌های یاد شده، ارتباط مخابراتی فیبر نوری ایستگاه‌های فوق توزیع شده، فسا رود و زنگنه نیز بطور کامل میسر خواهد شد با اجرای رینگ فیبر نوری شبکه تحت پوشش برق منطقه‌ای فارس افزایش مسیرهای موازی انتقال اطلاعات، امکان نفوذ، قطع یا ایجاد اختلال در عملکرد مرکز کنترل دیسپاچینگ به حداقل خواهد رسید.

مجری پروژه‌های فیبر نوری برق منطقه‌ای استان فارس با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه در زمان پیش‌بینی شده مقرر، با کاهش پیک بار شبکه در فصل پاییز و زمستان و بر روی شبکه برقرار در حال اجرا است اضافه کرد: با این برنامه‌ریزی و روش اجرا، احتمال ایجاد خاموشی و بروز نارضایتی مشترکین به حداقل کاهش می‌یابد، انجام عملیات اجرایی بر روی شبکه برقرار از پیچیده‌ترین و روزآمدترین روش‌های عملیاتی صنعت برق است.

وی خاطرنشان کرد: تمام مراحل طراحی، برنامه‌ریزی، سیم کشی و نصب و راه‌اندازی تجهیزات پیچیده و به روز فیبر نوری از جدیدترین دانش فنی دنیا توسط متخصصین داخلی انجام می‌پذیرد تا برگ زرین دیگری بر افتخارات و توانمندی‌های فنی متخصصین داخلی افزوده و وابستگی فنی و اجرایی به بیگانگان را به صفر برساند.

کازرون

خطر آفت خطرناک برگخوار پاییزه در کمین مزارع شهرستان کازرون

مسئول حفظ نباتات شهرستان کازرون از احتمال خطر ورود کرم برگخوار پاییزی که تا کنون جز آفات قرظنیه خارجی بوده و از مهر ماه در استان فارس مشاهده شد به مزارع شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی مرضیه دهقان تصریح کرد: این آفت خطرناک پلی فاژ است و می‌تواند به ۳۵۰ میزبان گیاهی از جمله ذرت، گندم، پنبه و ... خسارت وارد کند.

دهقان گفت: ضرورت پایش مزارع شتوی و چغندر قند با توجه به سطح زیر کشت بالای مزارع گندم و جو در دستور کار این شهرستان است.. وی همچنین اظهار داشت با توجه به قدرت پروازی و تولید مثلی بالا و دامنه میزبانی گسترده در صورت ورود به شهرستان سریعاً می‌تواند استقرار یابد.

این مقام مسئول با توجه به اقدامات انجام شده درخصوص مبارزه با این آفت بیان کرد: اهم فعالیت‌های انجام شده شامل طرح موضوع در جلسه مدیریت بحران فرمانداری ویژه شهرستان، برگزاری کارگاه‌های آموزشی جهت بهره‌برداران و کارشناسان، توزیع اطلاعیه‌های ترویجی و نصب در اماکن عمومی، اطلاع‌رسانی به کلیه بهره‌برداران از طریق فضای مجازی و پایش مستمر کلیه مزارع ذرت، چغندر قند و شتوی توسط اعضا شبکه مراقبت است.

وی گفت: با توجه به قدرت خسارت زایی بالای آفت کشاورزان، به محض مشاهده هر گونه آفت و یا آثار خسارت به مراکز جهاد کشاورزی و کارشناسان مدیریت اطلاع دهند.

لازم به ذکر است سطح سبز گندم آبی و دیم تا کنون

تاریخ

۳

دی

۱۴۰۲

یکشنبه

همزمان با پویش ملی سلامت انجام شد؛ خطرسنجی بیماری‌های قلبی عروقی ویژه کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون

همزمان با پویش ملی سلامت خطرسنجی بیماری‌های قلبی عروقی ویژه کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون انجام شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، معاون بهداشت شبکه با اشاره به پویش ملی سلامت از ۲۰ آبان ۱۴۰۲ تا ۲۰ دی در سراسر کشور با هدف غربالگری و شناسایی بیماری‌های قلبی عروقی، گفت: کارکنان شبکه بهداشت و درمان با شرکت در این پویش، نسبت به غربالگری بیماری‌های قلبی عروقی خطرسنجی شدند.»زهرها پهماسی» افزود: سنجش فشارخون، قندخون، چربی خون،

تقریباً ده هزار هکتار در شهرستان و سطح سبز چغندر قند ۹۵۰ هکتار و ۱۵۰ هکتار ذرت برداشت نشده وجود دارد که عملیات پایش به طور جد به صورت مشاهده‌ای و نصب تله‌های فرمونی بر بگخوار پاییزه ادامه دارد.

نریز

فرماندار نی ریز:

شهدا چشم و چراغ ملت هستند

خبر / علیرضا مقدسی: همزمان با آخرین روز پائیز یعقوب خسروانی فرماندار شهرستان نی ریز در اقدامی پسندیده به همراه مدیر بنیاد شهید و امور ایثارگران نی ریز، حجت‌الاسلام والمسلمین حرمتی امام جمعه موقت مشکان و محسنی شهردار مشکان به پاس تکریم سال‌ها صبر و استقامت مادران و همسران شهدا با خانواده شهیدان والامقام علی عباس‌زاده، حسن عباس زاده عبدالرضا خاموشی؛ غلامحسین داوطلب از شهر مشکان و فیروز قره چاهی از روستای چاه علی بخش پشتکوه دیدار و گفتگو کردند و مراسم چله نشینی شب یلدای خود را در کنار خانواده بزرگوار این شهیدان سپری نمودند.

فرماندار نی‌ریز در این دیدارها اظهار داشت: بنابر کلام نورانی امام راحل، خانواده شهدا چشم و چراغ ملت هستند، امروزه هرچه انقلاب اسلامی دارد از برکت مجاهدت شهدا و ایثارگران است و این مهم‌ترین راهنا برای مشخص کردن مسیر تعالی جامعه است.

لازم به ذکر است بیان خاطرات از زبان خانواده شهدا و تقدیر از خانواده معظم آنها نیز از برنامه‌های معنوی این دیدار بود.

استان‌های پوششیر

استاندار بوشهر خبر داد:

تخصیص ۸۰ میلیارد تومان وام به شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان



استاندار بوشهر از تخصیص ۸۰میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۸ برای شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان در استان بوشهر خبر داد.

به گزارش مهر، احمد محمدی‌زاده در آیین تجلیل از فناوران برتر و دستگاه‌های برتر حامی فناوری و نوآوری استان بوشهر با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام و شهدای مدافع امنیت گفت: موفقیت‌های جمهوری اسلامی مدیون خون پاک کسانی است که برای دفاع از کشور جانفشانی کرده‌اند.

وی یکی از شاخص‌های ارزیابی دستگاه‌ها را عملکرد در حوزه دانش‌بنیان‌دانت و بیان کرد: استان بوشهر در عرصه فعالیت‌های شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان تاکنون خوش درخشیده است.

استاندار بوشهر حمایت از شرکت‌های فناور را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: در این راستا واگذاری زمین برای شرکت‌های دانش‌بنیان در پارک علم و فناوری برای فعالیت آنان در اولویت قرار دارد.

وی با تأکید بر توسعه زیرساخت‌ها در پارک علم و فناوری بوشهر گفت: باید ارتباط بین شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور با واحدهای مصرف‌کننده برقرار شود.

محمدی‌زاده توجه شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور به مزیت‌ها و ظرفیت‌های استان بوشهر را یک ضرورت دانست و بیان کرد: استان بوشهر در بخش‌های مختلف از ظرفیت‌های مهمی برخوردار است که تکمیل تزجیره ارزش باید در اولویت قرار بگیرد.

وی یکی از ظرفیت‌های مهم استان بوشهر را تولید محصولات پتروشیمی دانست و خاطرنشان کرد: محصولات این صنایع به‌صورت خام‌فروشی صادر می‌شود به‌گونه‌ای که سال گذشته ۱۳۰۷ میلیارد دلار صادرات واحدهای پتروشیمی استان بوشهر ثبت شده است.

دبیر ستاد انتخابات استان بوشهر:

تخلفات انتخاباتی در کمیسیون تخصصی پیگیری می‌شود

دبیر ستاد انتخابات استان بوشهر با بیان اینکه تخلفات انتخاباتی در کمیسیون تخصصی استان پیگیری می‌شود، گفت: تمهیدات لازم در استان برای برگزاری انتخابات سالم با امنیت کامل فراهم شده است.

سعید حیدری در جلسه شورای اداری شهرستان دیر با بیان اینکه بررسی صلاحیت نهایی کاندیداهای نمایندگی مجلس در نظارت استانی در حال پیگیری است، گفت: اکنون تعامل خوبی بین ستاد انتخابات استان و شهرستان‌ها و هیئت نظارت وجود دارد و این روند در حال طی شدن است.

وی اضافه کرد: همه دستگاه‌ها و نهادها، امکانات و تجهیزات

صفحه	۳
شماره	۲۸۱۵
سال	بیست‌ونهم

اندازه‌گیری قد، وزن و نمایه توده بدنی کارکنان ستاد شبکه بهداشت و درمان انجام و به افرادی که به عنوان پیش فشارخون و پیش دیابت شناسایی شدند توصیه‌های تغذیه‌ای و تغییر سبک و شیوه زندگی ارائه شد.

او با بیان اینکه فشارخون بالا به عنوان بیماری خاموش و بدون علامت، می‌تواند موجب معلولیت، ناتوانی و مرگ‌های زودهنگام شود، از افراد بالای ۱۸ سال خواست با مراجعه به خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های سلامت، پایگاه‌های پزشک خانواده و مراکز خدمات جامع سلامت، وضعیت سلامت خود را ارزیابی کنند.

حیدری با بیان اینکه ۴۹۵ نفر از داوطلبان در سطح استان بوشهر پیش‌ثبت‌نام کردند، افزود: ۲۶۴ نفر از داوطلبان در سطح استان ثبت‌نام خود را نهایی کردند که ۱۵۳ نفر تأیید و ۷۸ نفر هم عدم احراز صلاحیت شده‌اند.

وی با اشاره به توسعه زیرساخت‌ها در شعب اخذ رأی گفت: تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات سالم در امنیت کامله در استان فراهم شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر،

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب ۲۹۰ نماینده برای یک دوره چهارساله و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب ۸۸ عضو این مجلس برای یک دوره هشت ساله روز جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می‌شود.

استان‌های درمرزگان

استاندار هرمزگان:

۵۴ نقطه حادثه‌خیز جاده‌های هرمزگان اصلاح شد



استاندار هرمزگان با بیان اینکه در دولت سیزدهم ۵۴ نقطه حادثه‌خیز جاده‌های این استان اصلاح شده است، گفت: احداث ۱۵۵ مسیر روستای بدون راه دسترسی مناسب یکی از برنامه‌های اصلی در بحث راه‌های روستایی و توجه به جامعه پرتلاش روستاییان هرمزگان است که در گذشته مغفول مانده بود.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی ضمن جمع‌بندی سفر خود به شرق هرمزگان اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی‌ها با تأمین قیر و منابع اعتباری شاهد تحول جدی در حوزه راهسازی این استان خواهیم بود

وی بیان کرد: باتوجه به حل مشکل مرتبط با تأمین قیر و تصمیم‌گیری درخصوص تأمین منابع اعتباری مورد نیاز طرح‌ها، امیدواریم شاهد تحول جدی در حوزه راهسازی استان باشیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به بازدید میدانی خود از طرح‌های راهسازی شرق استان در شهرستان‌های میناب و رودان یادآور شد: در حوزه راه‌های استان چند برنامه اصلی داریم که یکی از این طرح‌های مهم بازگشایی راه ۱۵۵ روستای بدون راه دسترسی مناسب است. دوستی ادامه داد: برنامه برای توسعه محورهای اصلی استان، تعریض و بهسازی مسیرها و اصلاح ۵۴ نقطه حادثه‌خیز

استان را از دیگر برنامه‌های مهم دولت سیزدهم در حوزه راهسازی در استان برشمرد و گفت: دیگر برنامه‌های مهم در این زمینه، توسعه روند پیشرفت کریدور جنوب و اصلاح محور پارسیان به بندرلنگه به عنوان یکی از چالش‌های اصلی استان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

نرخ باروری در هرمزگان ۲.۱ است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، نرخ باروری در استان هرمزگان را ۲٫۱ دانست و گفت: میانگین نرخ باروری در کشور، ۱٫۶ است که این آمار نشان‌دهنده بالاتر بودن نرخ باروری هرمزگان نسبت به میانگین کشوری است.

به گزارش مهر، غلامعلی جاودان، در جمع اصحاب رسانه، اظهار کرد: بی‌تردید قدرت و توسعه هر کشوری، نیاز جدی به توسعه و ارتقای سرمایه انسانی دارد. جوانی جمعیت و مباحث مرتبط با آن هم‌اکنون از مهم‌ترین مسائل کشور است که اگر به آن پرداخته نشود، خسارت‌های جبران‌ناپذیری به آینده کشور وارد خواهد کرد.

وی افزود: متأسفانه آمار و ارقام حاکی از آن است که کشور، شتاب تندی را در کاهش مولاید و شاخص‌های منفی رشد جمعیتی در دهه‌های گذشته داشته و این مسئله تبعات منفی و عواقب بسیار بدی را به دنبال خواهد داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیان کرد: با توجه به تأکید و تذکر مکرر مقام معظم رهبری نسبت به خطرات و آسیب‌های جبران‌ناپذیر سالمندی کشور، لازم است همه تلاش‌ها در راستای ترویج ازدواج، فرزندآوری، تسهیل و رفع موانع تشکیل خانواده، فرهنگ‌سازی، اشتغال‌زایی، پیشگیری از سقط جنین و ارائه تسهیلات درمان ناباروری انجام شود.

رئیس قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه ضمن تأکید بر تقویت عملکرد معاونت‌های تخصصی دانشگاه علوم پزشکی در موضوع جوانی جمعیت، تلاش و تعامل همه جانبه اعضا و کمیته‌های تخصصی در جهت اجرای تحقق اهداف و

برنامه‌های این قرارگاه را الزامی دانست. جاودان با اشاره به تکلیف شرعی پیگیری مطالبات مقام معظم رهبری درخصوص بحران جمعیت، یکی از مهم‌ترین اهداف تشکیل قرارگاه مذکور را زمینه‌سازی در جهت افزایش هماهنگی و استفاده از ظرفیت‌های سایر دستگاه‌ها در موضوع جوانی جمعیت عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: نرخ باروری در هرمزگان ۲٫۱ است؛ این درحالی است که میانگین نرخ باروری در کشور، ۱٫۶ است و این نشان می‌دهد نرخ باروری در استان بالاتر از نرخ کشوری است.

وی با بیان اینکه هرمزگان رتبه هفتم نرخ باروری و رتبه ششمین نرخ باروری مربوط به شهرستان‌های جاسک، میناب و بندرلنگه است.

دکتر جاودان در توضیح اقدامات دانشگاه در راستای جوانی جمعیت، اظهار کرد: شناسایی و غربالگری زوج‌های نابارور، راه‌اندازی مرکز ناباروری در شهرستان‌های میناب و بندرلنگه، حمایت بیمه سلامت از همه زنان باردار بدون بیمه و قرارداد بیمه سلامت با مراکز ناباروری خصوصی و دولتی، از مهم‌ترین اقدامات در جهت جوانی جمعیت در استان است.

همچنین در این راستا، مهدکودک نشاط دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان واقع در مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس به بهره‌برداری رسید.

رئیس قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه گفت: با توجه به اهمیت موضوع و تدابیر مقام معظم رهبری در تحکیم بنیان خانواده و افزایش نرخ مولاید، یکی از ساده‌ترین راه‌های افزایش جمعیت، کمک به مادرانی است که به دلیل مشکلات اقتصادی و تفکرهای اشتباه عرفی و فرهنگی و آگاه نبودن به مسائل شرعی، اقدام به سقط جنین خود می‌کنند. در این راستا «مرکز نفس» برای پیشگیری از سقط‌های عمدی در استان راه‌اندازی شده است.

استان‌های خوزستان

رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان:

سران عشایر خوزستان برای ترویج

فرهنگ صلح و سازش پای کار بیاید



رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان گفت: سران عشایر و ریش سفیدان استان برای ترویج فرهنگ صلح و سازش و کاهش اختلافات بین اقوام مختلف پای کار بیایند.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی در نشست تخصصی با سران عشایر، طوایف، سادات و بزرگان استان بیان کرد: بزرگان طوایف همواره به صورت خودجوش در نزاع و اختلافات وساطت می‌کنند اما باید این اقدام در استان گسترده شود تا از خسارت‌های مالی و جانی در درگیری‌ها جلوگیری شود.

وی با بیان اینکه خوسنگاه تأسیس شورای حل اختلاف خوزستان است افزود: تشکیل شورای حل اختلاف برگرفته از فرهنگ عشایر است تا مرکزی برای رفع اختلافات و کاهش بار پرونده‌های قضایی در دادگاه‌ها باشد.

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف خوزستان اظهار کرد: از سران عشایر درخواست می‌شود نشست‌ها و اقدامات لازم برای ترویج فرهنگ صلح و سازش و جلوگیری از شکل‌گیری نزاع را انجام دهند.

حجت‌الاسلام امانت بهبهانی افزود: خوشبختانه در یک‌سال اخیر با همکاری شیوخ و بزرگان طوایف پرونده‌های نزاع و درگیری زیادی در استان به صلح و سازش ختم شده است. طبق اعلام رییس کل دادگستری خوزستان طی یکسال اخیر میزان صلح و سازش در پرونده‌های قضایی استان ۵۰۰ درصد رشد داشته است.

در ادامه این نشست معاون رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان با اشاره به نقش ارزنده سران و بزرگان عشایر در حل و فصل دعای و ایجاد آرامش و امنیت در جامعه بیان کرد: عشایر استان در ترویج فرهنگ صلح و سازش به عنوان الگو در کشور خوش درخشیدند.

مدیر برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات

کمیته امداد خوزستان:

یکصد طرح پژوهشی برای رفع

محرومیت در خوزستان اجرا

شده است

مدیر برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: یکصد طرح پژوهشی و تألیف در راستای کاهش فقر، محرومیت و توانمندسازی نیازمندان استان توسط این نهاد حمایتی اجرا شده است. گفته می‌یابد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: توانمندسازی مددجویان از طریق ایجاد اشتغال پایدار



در حوزه مشاغل نوین، نوآور و دانش‌بنیان با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان از جمله اقدامات در حال انجام است. بر اساس اعلام معاون اشتغال و خودکفایی اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان، ۴۵ فرصت شغلی در حوزه فناوریانه و دانش‌بنیان برای مددجویان زیرپوشش این نهاد حمایتی در سال جاری هدف‌گذاری شده است.

وی افزود: حمایت از مددجویان دانشجو، کارآفرین و دانش‌آموزان استعداد‌های درخشان به‌منظور توسعه کسب و کارهای نوین و نوآور با بهره‌گیری از اقدامات تحقیقاتی و پژوهشی از دیگر اقدامات این نهاد است.

دانش‌آموزان استعداد‌های درخشان به‌منظور توسعه کسب و میاخی با اشاره به طرح امداد هوشمند گفت: بانک اطلاعات کامل، منسجم و جامع از مددجویان این نهاد در قالب این طرح تهیه شده که در سرعت بخشیدن به ارائه خدمات بسیار اثر‌گذار است.

وی آموزش استفاده از پهنادهای مورد استفاده در کشاورزی و تولید برق با استفاده از صفحات خورشیدی توسط مددجویان را از دیگر مشاغل نوین ارائه شده در این نهاد حمایتی عنوان کرد.

مدیر برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان اظهار کرد: سامانه نظام پیشنهادات کمیته امداد استان خوزستان به آدرس http://pishnahadat.emdad.ir برای دریافت ایده‌ها و طرح‌های پژوهشی پیشنهادی مردم و مددجویان ایجاد شده است. به گزارش ایرنا، از ۲۵ آذرماه به مدت یک هفته به نام هفته پژوهش و نوآوری نامگذاری شده است.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

استان کهگیلویه و بویراحمد:

اجرای ۹ طرح پژوهشی

در استان کهگیلویه و بویراحمد

در دستور کار است



کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، معاون توسعه مدیریت و منابع و سایر اعضای این کارگروه در سالن جلسات شماره یک استانداری برگزار شد.

جهانگیر شاهیانی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تشریح وظایف این کارگروه، نقش دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و دانش‌بنیان‌ها را بسیار مهم دانست و ضرورت تقویت ارتباط دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی را در توسعه همه جانبه استان یادآور شد.

دبیر کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان یکی از اولویتهای اصلی شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان را تدوین اسناد بخشی جهت دستیابی به اهداف توسعه استان دانسته و گفت: از مهم‌ترین اسناد می‌توان به سند توسعه دانش بنیان استان و برش نقشه جامع علمی کشور اشاره کرد.

وی اظهار کرد: فرمان رهبری برای تحقق شعار سال ایجاب می‌کند به موضوع دانش‌بنیان‌ها که مقدمه آن پرداختن به حوزه پژوهش است، توجه بیشتری صورت گیرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: برش استانی سند نقشه جامع علمی کشور، امتداد نقشه و اسناد مصوب آن در استان است که در چارچوب بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، سند چشم‌انداز، اسناد و سیاست‌های فرادستی، برنامه آمایش استان و ... تهیه می‌شود.

شاهیانی عنوان کرد: برش استانی نقشه در تدوین و اجرا می‌بایست به اصول مسئله محوری، انسجام نظری مشارکت‌جویی و عملگرایی متعهد باشد.

وی بیان کرد: ۹ طرح پژوهشی از دستگاه اجرایی استان کهگیلویه و بویراحمد در دستور کار قرار گرفته است، این پروژه‌ها در حال انجام است و مقرر شد در هر جلسه کارگروه در رابطه با تعدادی از آنها بحث و تبادل نظر شود. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد، در این نشست دو گزارش عملکرد از طرح‌های پژوهشی توسط مدیران این طرح‌ها ارائه شد.

گفتنی است در کارگروه آموزش پژوهش فناوری و نوآوری استان کهگیلویه و بویراحمد شرح وظایف اعضای کارگروه و ارائه گزارش عملکرد طرح‌های پژوهشی دستگاه‌های اجرایی استان در سال ۱۴۰۱ تبیین و دستورالعمل اجرایی بند ه تبصره ۹ قانون بودجه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در ادامه جلسه گزارش عملکرد سند توسعه دانش بنیان توسط پارک علم و فناوری و گزارش عملکرد برش استانی سند نقشه جامع علمی کشور توسط دانشگاه یاسوج ارائه شد.